



MUNICIPIO DE COMONFORT, GTO  
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS  
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016



RUBRO DE INGRESOS	INGRESO					DIFERENCIA (6= 5 -1)
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos	13,515,187.02	0.00	13,515,187.02	10,702,756.16	10,702,756.16	-2,812,430.86
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	5,988,223.85	0.00	5,988,223.85	1,483,140.77	1,483,140.77	-4,505,083.08
Productos	1,454,998.60	0.00	1,454,998.60	421,547.56	421,547.56	-1,033,451.04
Corriente	1,454,998.60	0.00	1,454,998.60	421,547.56	421,547.56	-1,033,451.04
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	2,445,902.43	0.00	2,445,902.43	2,162,355.72	2,162,355.72	-283,546.71
Corriente	2,445,902.43	0.00	2,445,902.43	2,162,355.72	2,162,355.72	-283,546.71
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	171,604,734.17	532,784.59	172,137,518.76	44,211,589.08	44,211,589.08	-127,393,145.09
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	61,032,197.12	14,221,360.52	75,253,557.64	-3,500,000.00	-3,500,000.00	-64,532,197.12
<b>Total</b>	<b>256,041,243.19</b>	<b>14,754,145.11</b>	<b>270,795,388.30</b>	<b>55,481,389.29</b>	<b>55,481,389.29</b>	
				Ingresos Excedentes		0.00

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	INGRESO					DIFERENCIA (6= 5 -1)
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	
<b>Ingresos del Gobierno</b>	<b>195,009,046.07</b>	<b>532,784.59</b>	<b>195,541,830.66</b>	<b>58,981,389.29</b>	<b>58,981,389.29</b>	<b>-136,027,656.78</b>
Impuestos	13,515,187.02	0.00	13,515,187.02	10,702,756.16	10,702,756.16	-2,812,430.86
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	5,988,223.85	0.00	5,988,223.85	1,483,140.77	1,483,140.77	-4,505,083.08
Productos	1,454,998.60	0.00	1,454,998.60	421,547.56	421,547.56	-1,033,451.04
Corriente	1,454,998.60	0.00	1,454,998.60	421,547.56	421,547.56	-1,033,451.04
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	2,445,902.43	0.00	2,445,902.43	2,162,355.72	2,162,355.72	-283,546.71
Corriente	2,445,902.43	0.00	2,445,902.43	2,162,355.72	2,162,355.72	-283,546.71
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	171,604,734.17	532,784.59	172,137,518.76	44,211,589.08	44,211,589.08	-127,393,145.09
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Ingresos de Organismos y Empresas</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Ingresos derivados de financiamiento</b>	<b>61,032,197.12</b>	<b>14,221,360.52</b>	<b>75,253,557.64</b>	<b>-3,500,000.00</b>	<b>-3,500,000.00</b>	<b>-64,532,197.12</b>
Ingresos Derivados de Financiamientos	61,032,197.12	14,221,360.52	75,253,557.64	-3,500,000.00	-3,500,000.00	-64,532,197.12
<b>Total</b>	<b>256,041,243.19</b>	<b>14,754,145.11</b>	<b>270,795,388.30</b>	<b>55,481,389.29</b>	<b>55,481,389.29</b>	
				Ingresos Excedentes		0.00